


 

О внесении изменения в постановление Администрации городского 

округа Самара от 26.06.2017 № 518 «О закреплении муниципальных 

общеобразовательных учреждений городского округа Самара за 

территориальными участками городского округа Самара 

и признании утратившими силу отдельных 

муниципальных правовых актов 

городского округа Самара» 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации» в целях обеспечения прав граждан на 
получение общедоступного начального общего, основного общего, среднего 
общего образования на территории городского округа Самара, равномерного 
распределения обучающихся между муниципальными общеобразовательными 
учреждениями п о с т а н о в л я ю :  

1. Внести изменение в постановление Администрации городского 

округа Самара от 26.06.2017 № 518 «О закреплении муниципальных 

общеобразовательных учреждений городского округа Самара за территориальными 

участками городского округа Самара и признании утратившими силу отдельных 

муниципальных правовых актов городского округа Самара», изложив приложение к 

постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 
 

 



2 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы городского округа Самара Харитонова М.Н. 

 

Е.Б.Чернега 
332 32 50 

 



 

 Муниципальные общеобразовательные учреждения городского округа Самара, 

закрепленные за территориальными участками городского округа Самара
 

 

№ 

п/п 

Наименование 
муниципального 

общеобразовательного 
учреждения, адрес 

Наименование адресных 
единиц 

Номера домов 

1 2 3 4 

12. Муниципальное бюджетное Базарная 45,49 
 общеобразовательное Владимирская 21-29 (нечетные) 
 учреждение «Школа № 137 Г.С. Аксакова 1-20 (все дома) 
 имени М.П.Агибалова» Карла Маркса проспект 4А, 4Б, 4Г, 4Д, 6 
 городского округа Самара Коллективный переулок Все дома 
 (443030, г. Самара, Колхозный переулок Все дома 

 

 ул. Урицкого, д. 3) Красноармейская 106-124 (четные), 
125-153 (нечетные) 

Мало-Урицкая Все дома 

Мечникова 2Ж, 50, 50А, 52, 54 

Спортивная 1,3 ,5  

Урицкого 2-26 (все дома) 
Чернореченская 1-33 (нечетные), 2/1 

 


